
UCHWAŁA NR LVII/376/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Jasień 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2, 4 i 5, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 977 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Jasień, przyjętego uchwałą nr XXXVI/251/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 12 maja 2022 roku w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Jasień. 

§ 2. Granice obszarów objętych zmianą planu miejscowego obejmują: 

- teren A.35MN określony uchwałą nr XXXVI/251/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 12 maja 2022 roku, 
przedstawiony na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

- tereny: B.49MN, B.50MN, B.51MN i B.66MN określone uchwałą nr XXXVI/251/2022 Rady Miejskiej 
w Jasieniu z dnia 12 maja 2022 roku, przedstawione na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zakres zmiany planu miejscowego obejmie regulacje, o których mowa w art. 15 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jasieniu 

 
 

Zbigniew Walczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D98E734-DEF9-45AD-A911-EA75FAED8607. Podpisany Strona 1



D.8MND.4KDW

B.5MN

B.6MN

B.55MNB.56MN

B.4MNU

B.1MNU

B.3U

B.9ZP
B.2G

B.17KDD

B.22KDW

A.34MN

A.35MN

A.44MN

A.45MN

A.11MNU

A.28MW

A.29MWA.34MW

A.10MWU

A.15MU

A.16MU

A.17MU A.1KDL

A.12KDD

A.13KDD

A.22KDW

A.23KDW

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LVII/376/2023 Rady Miejskiej w Jasieniu
z dnia 28 lipca 2023 roku

granica obszaru objętego zmianą planu miejscowego SKALA 1:1000
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D98E734-DEF9-45AD-A911-EA75FAED8607. Podpisany Strona 1



B.49MN
B.50MN

B.51MN

B.7PU

B.8ZP

B.10ZP

B.11KDD

B.12KDD

B.16KDDB.17KDW

B.18KDW

B.19KDW

B.66MN

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LVII/376/2023 Rady Miejskiej w Jasieniu
z dnia 28 lipca 2023 roku

granica obszaru objętego zmianą planu miejscowego SKALA 1:1000
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D98E734-DEF9-45AD-A911-EA75FAED8607. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

